Winnicki sanus mente et Corpore existens et Terris Distinctis
 Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et Competentibus
 concedendo potestatem Caspensi Capitaneati Premissioni Juri
 dictionis quod Affert hunc attinet se cum successibus et
 bonis suis gratis omnibus totaliter et plenarie incorporando
 atque subdiciendo jura in libere publico ac per expressum loco
 hunc Quia ipse Robertus Ivanum Winnicko kata
 puerat cuius possessio de summa Triginta Duorum floren
 polon sibi Recognoscere per eundem modo Obligatio Com
 Affri Officij panti Caspensis Premissionis super bonis
 hereditarijs videlicet wchorsyni Johu Wicodu Raduicio
 wstocij dwa ptery wli wcednyj pene po Lokum ofni
 niedej niedkami po obudaw srodach stana dwitza Win
 nickiego Raduicio in bonis uillis Winnicki Ferra et
 Distinctis possessio Premissionis iacet ad subuendum a se
 curata inenon de ipsi Inscriptione Caspensi Capitaneati
 Premissioni obligatio suo in tenore de predictis casu
 quietat et mita et libere perpetuo pronuntiat Inscriptiones
 eandem Obligatiorem Caspensem Capitanealem Premis
 sionem in totu et perpetuo Caspat nominat et annihilat
 ac de bonis Concedendo Recognoscere sibi summa eandem
 Triginta Duorum florenom in publicis plenaria et sup
 plicem profuturi esse pronuntiationem.

Actum in Castro Premys
 siensi Ferra Tertia in

1370.

24/10
1669

Vicilia Festi Natiuitatis
Christi Domini Anno
eiusdem Millesimo Sexce-
tesimo Sexagesimo Nono.
Winnicki Fedynicz Winnicki
mu obligat et pfortem statuet.

Comparenti personaliter Coram Officio et Affiliis personibus
Castrensis Capitealis Mansionibus Nobis Wasko
Winnicki Fedynicz sicut Nobis Iwan Winnicki Innaetk
Filius Sicut meae et Capere existens à Janis Discretionis
Iuribus Iurisdictionibus suis quibusvis propriis et Comparen-
tibus recedendo p se et uero Castrensis Capitealis Beneficentia
enim Iurisdictionem quod Affiliis p se et uero attinet se Cur su-
leponibus ac Promis suis quibusvis omnibus totaliter et plenarie
incomparando atq subiciendo palam libere publice ac per-
expresse Recognovit Quare suo et Nobis Mansionibus
Kubkan. Consoni suo litem pro Curu uari habitudine Cauet
et se p se et uero capere nomine sua sua propria et heredita-
ria Casparijta Udclier Wyrej Wsi Winnick Wygatch
Besii w horijzontym Sshu potowe tyk Sogrow Besii od
Grani Cerkawski do Sotoka glegoskoto. in Promis
Willa Winnicki Iwan et Affiliis p se et uero Beneficentia et
enim et Consuetudine Cum omni proficione Bonorum Iure
Dominiis propriis et alioq oblogariis omnibus et

Singulis Bonorum eorundem Urbium Summis reddi
 libet Comiti Suetonibus atinerisq; et p[ro]prietariis Uenari
 his ubi et p[ro]prietariis Juni Dominiis p[ro]prietariis ac Curiam
 Competens et p[ro]prietariis p[ro] se Recognoscere hisq; sicut
 foribus aut quop[ro]prietariis s[er]uandis seu exigiendis Uenari
 p[ro]prietariis Bonis et Recognoscere Concenebare s[er]u
 Chme s[er]uiebant Jam ex nunc et defuncto K[ob]leli Hararim
 Winnicki eiusq; p[ro]prietariis in Summa Octuaginta floren
 polonice hinc et ab Apr[il]i p[re]senti ad Festum Conuensi
 nis Sancti Pauli Apostoli p[ro]p[ri]e Triennium proxime uen
 tuum incidens et in defuncto p[ro]prietariis Bonorum eorundem
 Exemptionis Summis s[er]uandis Octuaginta floren
 polonice totalis et integris p[ro]prietariis ex nunc ad aliud
 simile Festum Conuentionis Sancti Pauli Apostoli p[ro]p[ri]e
 Triennium proxime tunc uenturum incidens et se se d[omi]n
 minens et sic Cassequer de Tricani ad Triennium Fe
 sto ad Festum Triennis et Festis se se continue et imine
 drate sequentibus usq; ad Exemptionem Bonorum p[ro]p[ri]e
 Summis s[er]uandis totalis et integris realen p[ro]p[ri]e
 p[ro]prietariis obligatus inscrip[ti]o et inuadiuit p[ro]t obligat
 Inscribit et inuadiuit p[re]senti In quod quidem Bone
 p[re]senti obligat Jam ex nunc et defuncto s[er]uandis
 Recognoscens K[ob]leli Waske Winnicke Fedynier p[ro]p[ri]e
 K[ob]leli Hararim Winnicki Obligatione suo ac aliis
 p[re]senti Curiam officio p[re]senti Dat et admittit realen
 Inscrip[ti]oem et p[ro]prietariis p[ro]prietariis p[ro]prietariis

1300

per Ministerialem quemcumq; Competentem et Kohlen
Duo die quacumq; Uoluerit Officio acceptandam
per quin Kohlen Havanin Dinnicki Obligationem
suam et illius Hospes Bona eadem Obligatione
tenendi habendi et possidendi illis quiete et pa-
acificè uti fruendi ac ad Unos suos suorumq; Successo-
rum quorum beneplacitis libere et effectualiter Con-
vertendi modo ac titulo Obligationis Debetz et tene-
bitur memoratus Recognoscens Kohles Wascho Dini-
nicki Fedjnicz prout se ac suos Successores in et
Super Bonis suis generaliter Omnibus Summarisq;
quibusvis pecuniarijs habitis et habendis justis Kohli
Havanin Dinnicki Obligationis suo inscribit et obligat
presentibz quos et ceteros Hospes in eisdem Bonis obli-
gati et ratione eorundem Bonorum ab omni et quavis
impetitione Iudicia quamcumq; Personarum Cuicumq;
Conditionis Status et Sexus cuiusvis existantium usq; ad
Exemptionem Bonorum profectum et suam d' totaliter
et integram penditionem In omni Iudicio et Officio se
qui eximunda testes quoslibet opus fieri tunc defendere
evincere intercedere et eliberare indemnez Cum su-
stentis reddere Recnor Bonos nominata Obligatione tan-
in toto quam in parte ab omnibus in genere Quibus Inven-
tionibus moribus et possessionibus tum etiam a quibusvis
Citationibus in eadem Bona importatis et importandis.

Lucis doniq et Delectis tam Processibus Juris qui
 curant in yden Romis producere et producendis in quocumq
 pueno et gradu Juris dependentibus emundare et liberare
 mundaq et libere semper facere ac eandem Jurisdictione
 profuturam Coram Officio presentis admistrans in Fundo Romo
 rum profuturum dum per Ministerialem et Nobiles Offici
 oso requiratur non denegare imo libere dare et admittere
 datum et admistrans juris modo tum per se quam per
 suos quavis submissas et subordinatas Coronas non
 impedire nec adimere Ipsum Nobilem Havanam
 Winnicki Obligationum suam eiusq Officium in yden
 Romis obligatus tam in toto quam in parte non iurisdictione nec
 interurbare. Ita ut eadem Romam idem Obligationis suam Cum
 Officium quiete et pacifice presentis suis Inscriptioni legitime
 tenere habere et possidere eius an fuerit et si sub
 Nobile summo Octuaginta Florenas psona per eadem
 Recognoscens Nobilem Wascho Winnicki sue civis
 Officium Supremum Nobilem Havanam Winnicki Obl
 gatione suo aut illius Officium ob non Completionem
 promissionem omnium tam singulorum tam in toto quam in
 parte totius quomodo opus fuerit ad Soluendum succumbens
 Indivisa sua Recognoscens Nobilem Wascho Winnicki
 Fiduciam debet et tenebitur pro se et suis successo
 ribus et Super Romis suis generaliter omnibus summis
 quibusvis pcuratoribus haberi et habendi Supremum

AT

Nobili Winnicki Obligatio suo eiusq; Dssoni inscribitur
 obligat pntibus memorata Nobilitate Mansiana Uru
 ska. Consorter suam Csem affertenti su Recognitionis
 ad approbandam presentem Inscriptionem Obligatiam
 uel simitem suo pro interese faciendam ad Asp. quod
 eis authentica Regni Uen perpetuum in se habenda
 intra Decursum Duodecim Septimanarum uel in quem
 Mortis Successores eius adducere et personaliter statuere
 ab eaq; uel eius Successoribus ut pmissis debet exequuntur.
 Efficiere idq; suo finit. Uadib; suand; Decemaginta
 florenis. Uadib; per eandem Recognitionem Nobilitate
 Waske Winnicki; sine eius Dssione supsumpto No.
 Wstuarin Winnicki Obligatio suo. et eius Dssione
 in Casu non statutoris profuso Consorti suo statuerit
 uel in euentu Mortis Successorem eius pro tempore et
 loco supra expressis ad exequenda pmissa ad stuan
 dum succumbendo. Quo quibus quidem Uadib; uel Uadib;
 modo profso ad stuan dum succumbit ac re aliqua prin
 cipali et pmissis non Completa Completa Consorterq;
 sua non statuta statuenda. Ceteris existens memoratis
 Recognitionis Nobilitate Waske Winnicki; Fedynier
 Cui suis Dssione ad Justannian supsumpta Nobilitate
 Wstuarin Winnicki Obligatio sui sine eius Dssione
 uenem ad Aspiciu plene Capite reale
 Wstuarin ex tunc Receptu supsumptu quoad regn.

dendum spectat mediante semper in primo Ceremoni Ter
 mino tanquam reverentio sine Injurare Respondere
 Uadide p[ro]fate Avere Injuriam huius in toto satisfacere
 ac omni Iudicium p[ro]debebit et tenebitur Seq[ue] ac suis suc
 cessores ad eadem omnia insubit et obligat Illum Termi
 num prius p[ro]emptum et alios omnes exinde causis
 etiam Consequentes Terminos semper p[ro]emptum Uera
 Injuriam p[ro] maiori minoritate Successorum Legatione
 ultra vel extra Regnum servitio militum ad p[ro]visionem
 ad Quiorem vel alios p[ro]visionis Delationibus et Legationibus
 in p[ro]visionibus non differendo ad Quietationem Ultra p[ro]visionis
 Terminos officii p[ro] Caspensis Promissionis Delatio
 nem p[ro]visionis vel p[ro]visionis nullasq[ue] Motiones p[ro]visiones ne
 cessarias Insequentes faciendos ac p[ro]missi omnia p[ro]visionis
 simplicibus vel implicatis Quasitionibus Suspensionibus Satisfacere
 Invis Injuriam Termini p[ro]visionis Consequentes et p[ro]visionis
 omnibus Invis p[ro]visionis et defensionis non p[ro]visionis p[ro]visionis
 p[ro]visionis quousq[ue] eundem Officio sua p[ro]visionis p[ro]visionis p[ro]visionis
 p[ro]visionis ad p[ro]visionis p[ro]visionis.

Actum in Castro Premyslen
 Si Feria Tertia Pridie
 Festi Circumcisionis S[an]cti
 Iohannis Domini Anno eiusdem.